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
MAGNÍFICA - PARADISO / INDAIATUBA - SP 
- terreno localizado com lote vizinho possibili-
tando compra de uma área maior. R$ 405.000,00
AP04409 - VILLAGIO D’AMORE - AU. 62 m² -  2 
dormitórios (1 suíte), cozinha planejada, lavan-
deria, sala para 2 ambientes e garagem para 1 
auto coberta. R$ 295.000,00
AP04408 - VERTENTES DE ITAICI - AU. 85 m² 
com 3 dormitórios (1 suíte), sala para 2 ambien-
tes, cozinha planejada, wc social, lavanderia 
e 2 vagas de garagem coberta sendo uma ao 
lado da outra. Apartamento com sol da manhã 
e vista para o lago. R$ 375.000,00.
AP04402 - AU 80 m² Cidade Nova - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte planejado, 1 sala, cozinha, 

negócios & classificados
Nº 831

área de serviço, 02 vagas cobertas, condo-
mínio com área de lazer completa, portaria 
24 horas, excelente localização, fácil acesso, 
próximo a faculdade, supermercados, farmá-
cias, ótimo para moradia ou investimento. R$ 
460.000,00
CA08087 - CASA NOVA - JARDIM VENEZA - 
AT.100m² AC 60m² 02 dormitórios, 01 sala, 01 
banheiro, cozinha, lavanderia, garagem para 
02 autos, excelente localização, a poucos 
minutos do centro, R$ 225.000,00
CA08108 - JARDIM ESPLANADA - AT. 300 m² 
AC. 180 m² - 3 suítes, sala ampla, cozinha pla-
nejada, lavabo, lavanderia, jardim de inverno, 
quintal com edícula (1 dormitório e banheiro), 
churrasqueira e garagem para 4 autos sendo 
2 cobertas. R$ 630.000,00.
CA08072 - JARDIM SÃO CONRADO - AT. 125 
m² AC. 65 m² - 2 dormitórios (1 suíte), sala, co-
zinha, WC social, lavanderia e garagem cober-
ta. Aceita permuta por veículo. R$ 280.000,00.
CA08083 - MONTREAL RESIDENCE - AT. 150 
m² AC. 105 m² - Excelente construção nova 
com 3 dormitórios (1 suíte), wc social, sala 
com pé direito alto, cozinha com armários 
planejados e cooktop, área gourmet com 
armários, lavanderia e garagem para 2 autos 
sendo 1 coberta. R$ 499.000,00.
CA08051 - CHÁCARAS BELVEDERE - AT. 120 
m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos 
planejados, sala de estar com home, sala de 
jantar, WC social, lavabo, lavanderia planejada, 
cozinha planejada com cooktop, forno e coifa, 
área gourmet com churrasqueira e pia e gara-
gem para 2 autos sendo 1 coberta. Condomínio 
com portaria 24 horas, playground, quadra, 
piscina e churrasqueira. Imóvel com aqueci-
mento solar e ar condicionado na suíte e sala. 
Imóvel totalmente planejado! R$ 490.000,00.

LOCAÇÃO:

SL00821 - JARDIM MORADA DO SOL - AU. 90 m² 
com 01 banheiro e vagas de estacionamento. R$ 
1.200,00 + IPTU
SL00249 - JARDIM JULIANA - AU 173,79m² - sa-
lão amplo com mezanino, WC para deficiente, 
copa, WC feminino e masculino, estacionamento 
próprio. R$ 5.000,00 + IPTU
AP04344 - JARDIM PARAISO - AU. 50 m² - 02 dor-
mitórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia, 01 
vaga. R$ 850,00 + COND + IPTU.
AP01864 - VILLAGGIO AZALÉIA - AU64M² - 03 
dormitórios, WC social, sala 02 ambientes, cozi-
nha, área de serviço, vaga p/ 01 auto. R$ 900,00 
+ IPTU + COND.
AP02917 - MONTE VERDE - AU. 55,93m², 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, elevador, garagem para 1 auto com 
portão eletrônico. R$ 1.300,00 + COND + IPTU
AP04399 - DUE - AU. 129 m² - 4 dormitórios (2 
suítes sendo 1 com closet), lavabo, sala para 2 
ambientes, cozinha planejada, varanda fecha-
da com vidros e pia, banheiro de serviço, WC 
social, lavanderia planejada e garagem para 3 
autos coberta. Apartamento com aparelhos de 
ar condicionado da marca Fujitsu. Condomínio 
com área de lazer completa e portaria 24 horas. 
R$ 1090.000,00 e Locação: R$ 4.000,00 + COND 
+ IPTU.
CA03058 - MORADAS DE ITAICI - AT. 70 m² - 02 
dormitórios., WC social, sala, cozinha c/ armá-
rios, lavanderia, quintal, garagem p/ 02 autos. 
R$ 1.200,00 + IPTU + COND.
CA08020 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - 
AT.125m² AC.90m² 02 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos, a poucos metros do parque temático. R$ 
1.100,00 + IPTU.

CA08106 - CONDOMÍNIO MARIA DULCE - Belíssima casa, 
acabamento de primeira, ótima localização a poucos minutos do 
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